

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

JKSO:
Miesto: Štúrova ulica č.9, Bratislava

KS:
Dátum: 6. 5. 2021

Objednávateľ:
Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

IČO: 17055369
IČ DPH: SK2020332215

Projektant:
Ing.arch Milan Andráš

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.arch Andráš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			36 216,21
Ostatné náklady zo súhrnného listu			
Cena bez DPH			36 216,21
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		
znižená	20,00%	36 216,21	7 243,24
Cena s DPH	v	EUR	43 459,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Miesto: Štúrova ulica č.9, Bratislava

Dátum:

6. 5. 2021

Objednávateľ: Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

Projektant:

Ing.arch Milan Andráš

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing.arch Andráš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 216,21	43 459,45
20SZ03	Info centrum UK	36 216,21	43 459,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizačné prehľadné projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Objekt:

Info centrum UK

JKSO:

Miesto: Štúrova ulica č. 9, Bratislava

Objednávateľ:

Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch Milan Andráš

Spracovateľ:

Bc. Zoltán Sándor

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 5. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		36 216,21	
Cena bez DPH		36 216,21	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	36 216,21	20,00%	7 243,24
Cena s DPH		v EUR	43 459,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Objekt:

Info centrum UK

Miesto:

Štúrova ulica č. 9, Bratislava

Dátum:

6. 5. 2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave, rektorát

Projektant:

Ing. Arch Milan
András

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Bc. Zoltán Sándor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

36 216,21

PSV - Práce a dodávky PSV

35 736,21

713 - Izolácie tepelné	461,36
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	812,66
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 110,44
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	2 350,89
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	375,75
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	61,38
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	221,18
766 - Konštrukcie stolárske	538,98
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	27 803,57
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	480,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Objekt:

Info centrum UK

Miesto:

Štúrova ulica č. 9, Bratislava

Dátum:

6. 5. 2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave, rektorát

Projektant:

Ing. Arch Milan
Andráš

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Bc. Zoltán Sándor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 216,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 736,21

D 713

Izolácie tepelné

461,36

1	K	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	73,000	2,72	198,56
2	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	35,700	0,67	23,92
3	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,500	0,89	22,70
4	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	0,96	9,79
5	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,060	1,15	3,52
6	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	42,000	2,90	121,80
7	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,840	1,64	70,26
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,506	2,40	10,81

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

812,66

9	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	10,000	14,98	149,80
10	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	14,000	18,96	265,44
11	K	721172299	Tvarovky kanalizácie - kolená, odbočky, redukcie, spojky a pod	kpl	1,000	34,00	34,00
12	K	721172360	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	1,000	7,67	7,67
13	M	286540019200	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	9,18	9,18
14	K	721172396	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	1,000	5,93	5,93
15	M	429720001300	Hlavica vetracia HT DN 125 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	18,24	18,24
16	K	721175006	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 25 mm	m	20,000	3,30	66,00
17	M	286120017030	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, d 20 mm, dl. 30 m	m	20,000	1,23	24,60
18	K	721175015	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	4,000	7,00	28,00
19	M	286220044120	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0, 15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	4,000	25,02	100,08
20	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	2,91	17,46
21	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	4,30	25,80
22	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	44,000	0,81	35,64
23	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,878	3,15	24,82

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 110,44

24	K	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,000	18,90	226,80
25	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	1,000	36,00	36,00
26	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	35,000	14,90	521,50
27	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	25,000	16,60	415,00
28	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	10,000	21,84	218,40
29	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	3,000	28,00	84,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722173175	Plastlinikové tvarovky - kolená, redukcie, T-kus, nástenky a pod.	kpl	1,000	490,00	490,00
31	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,87	7,74
32	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,33	20,66
33	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,27	4,27
34	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	13,01	13,01
35	K	722221205	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 5/4	ks	1,000	5,15	5,15
36	M	551110017900	Tlakový redukčný ventil, 5/4" MM, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast, IVAR	ks	1,000	272,00	272,00
37	K	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	3,88	3,88
38	M	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	20,05	20,05
39	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	25,31	25,31
40	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	245,00	245,00
41	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	85,000	3,87	328,95
42	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	85,000	1,07	90,95
43	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	30,287	2,70	81,77

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 350,89			
44	K	725149701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	5,000	36,80	184,00
45	M	552370001400	Predstavený systém Kombifix pre závesné WC, výška 1080 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT	ks	5,000	164,00	820,00
46	K	725149720	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	5,000	17,61	88,05
47	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	29,71	118,84
48	K	725239101	Montáž bidetu závesného bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,71	21,71
49	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	5,000	9,20	46,00
50	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	14,60	14,60
51	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	27,40	27,40
52	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L	súb.	1,000	84,00	84,00
53	M	541240000300	Ohrievač vody EQV 80 Trend elektrický tlakový nástenný akumuláčný, objem 80 l, TATRAMAT	ks	1,000	214,60	214,60
54	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	18,000	6,37	114,66
55	M	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	18,000	11,19	201,42
56	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	11,92	59,60
57	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	6,87	27,48
58	M	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, hranatý, pochrómovaná mosadz, ALCAPLAST	ks	4,000	36,49	145,96
59	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	7,58	7,58
60	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednoduché drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlivou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	1,000	14,75	14,75
61	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	9,98	9,98
62	M	551620012200	Zápachová uzávierka podomietková d 50-56 mm, s jednou prípojkou, krabicou pre montáž do steny a krycou doskou, pre pripojenie práčka a umývačiek riadu, plast, GEBERIT	ks	1,000	64,96	64,96
63	K	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	1,000	7,23	7,23
64	M	551620011000	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL430/50, DN 50, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, horizontálny odtok, biela, PP	ks	1,000	25,22	25,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	22,980	2,30	52,85
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							375,75
66	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	42,000	4,68	196,56
67	K	733167178	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 16	ks	10,000	3,32	33,20
68	M	286220006800	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 16 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	10,000	3,95	39,50
69	K	733167199	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 16	ks	4,000	3,32	13,28
70	M	286220017000	T-Kus RAUTITAN PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	4,000	5,17	20,68
71	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	42,000	0,96	40,32
72	K	733191923	Oprava rozvodov potrubí -príprava odbočky do DN 15	ks	2,000	11,70	23,40
73	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,669	2,40	8,81
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							61,38
74	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	2,000	2,47	4,94
75	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	2,000	3,03	6,06
76	M	551210033700	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	2,000	7,08	14,16
77	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	2,000	2,29	4,58
78	M	551280001400	Termostatická hlavica Herz Mini	ks	2,000	15,10	30,20
79	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,599	2,40	1,44
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							221,18
80	K	735154023	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	18,30	18,30
81	M	484530050033	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 400x1800 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	80,42	80,42
82	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	19,41	19,41
83	M	484530050059	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	95,36	95,36
84	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,135	3,60	7,69
D 766 Konštrukcie stolárske							538,98
85	K	766811036	Montáž kuchynskej linky drevenej, vyrezanie otvoru vrátane zamerania, pre drez, vánu dosku,	ks	1,000	42,00	42,00
86	K	766811037	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie drezu, so zasilkovaním a upevnením	ks	1,000	496,00	496,00
87	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,216	4,55	0,98
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							27 803,57
88	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	18,000	10,50	189,00
89	M	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	18,000	12,01	216,18
90	K	769021217	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru do 90 mm	m	150,000	6,80	1 020,00
91	M	429840010100	Hadica ohybná antibakteriálna 75/63	m	150,000	11,61	1 741,50
92	K	769021292	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	10,82	21,64
93	M	429850003100	Koleno KS 45° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	9,02	18,04
94	K	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	12,27	49,08
95	M	429850008100	Koleno KS 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	12,21	48,84
96	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	12,01	24,02
97	M	429720042600	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	94,00	188,00
98	K	769037045	Montáž tanierového ventilu plastového priemeru 125 mm	ks	16,000	18,72	299,52
99	M	429720340600	Ventil tanierový plastový	ks	16,000	21,01	336,16
100	K	769045000	Montáž zberného/rozvodného boxu	ks	2,000	145,53	291,06
101	M	4290001	Zberací/rozvodný box CWL DN 125-180, 8 pripojovacích hrdiel	ks	2,000	396,40	792,80
102	K	769051099	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom	ks	1,000	409,42	409,42
103	M	429530002900	Rekuperčná jednotka Venus Comfort 500 EC predohrev	ks	1,000	1 986,00	1 986,00
104	K	769060025	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 200 m3	ks	1,000	284,44	284,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	429520001900	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná MSZ-AP71	ks	1,000	1 747,70	1 747,70
106	K	769060035	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej jednocestnej pre objem miestnosti 90 m3	ks	1,000	150,42	150,42
107	M	42952000280C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, kazetová, PCA-M71CA	ks	1,000	1 842,04	1 842,04
108	K	769060055	Montáž klimatizačného rozbočovača	ks	2,000	103,01	206,02
109	M	42952000320C	Jednotka rozbočovacia PAC-MK33BC - rozboč.	ks	2,000	2 393,00	4 786,00
110	K	769060125	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej pre objem miestnosti 370 m3	ks	1,000	290,78	290,78
111	M	42952000520C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, podstropná PCA-M71KAQ	ks	1,000	2 971,00	2 971,00
112	K	769060265	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie (max. 7 vnút. jednotiek)	ks	1,000	802,06	802,06
113	M	42952000760C	Jednotka klimatizačná, vonkajšia PUHZ-P250YKA	ks	1,000	6 309,59	6 309,59
114	K	769060500	Montáž medeného potrubia predizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	30,000	7,21	216,30
115	M	196350001600	Rúra medená predizolovaná d 6 mm (1/4"x0,8) dl. 50 m.	m	30,000	2,55	76,50
116	K	769060505	Montáž medeného potrubia predizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	30,000	7,87	236,10
117	M	196350001700	Rúra medená predizolovaná d 10 mm (3/8"x0,8) dl. 50 m.	m	30,000	3,62	108,60
118	K	769060515	Montáž medeného potrubia predizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	6,000	9,14	54,84
119	M	196350001900	Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0) dl. 50 m.	m	6,000	7,31	43,86
120	K	769060525	Montáž medeného potrubia predizolovaného 22 (7/8" x 1,0)	m	2,000	12,65	25,30
121	M	196350002100	Rúra medená predizolovaná d 22 mm (7/8"x1,0) dl. 25 m.	m	2,000	10,38	20,76

o VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 480,00

122	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov, parkovné	eur	1,000	480,00	480,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VP Práce navyše 0,00